
 

 
 

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

1 
 

 
Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR (PNC, istituito con il decreto-legge 6 maggio 
2021, n. 59, convertito dalla legge n. 101 del 2021) a seguito dell'avviso pubblico per la concessione di 
finanziamenti destinati ad iniziative di ricerca per tecnologie e percorsi innovativi in ambito Sanitario e 
Assistenziale (Decreto Direttoriale n. 931 del 06-06-2022), progetto PNC0000007 - Fit for Medical 
Robotics (acronimo: Fit4MedRob) finanziato con il Decreto Direttoriale 9 dicembre 2022, prot. n. 
0001984- CUP B53C22006960001 – RS Prof. Casile Antonino 
 

Oggetto: D.D. di Nomina Commissione giudicatrice per la Procedura Pubblica di Selezione, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio per Attività di Studio e Ricerca sul Progetto “RISVEGLIO” 

- Responsabile Scientifico Prof. Casile Antonino 

      

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

PRESO ATTO   

- del bando di concorso, D.D. Rep. 519/2025 [Prot. n. 16571/2025 del 02.12.2025], relativo all’indizione di una 

procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di studio 

e ricerca sul tema del Progetto di Ricerca in Oggetto;   

CONSIDERATO   

- che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la Commissione giudicatrice della procedura è nominata sulla base 

della proposta del Responsabile Scientifico del Progetto di Ricerca in Oggetto;  

PRESO ATTO   

- della comunicazione (Protocollo 171698/2025 del 15.12.2025) recante la proposta di nomina della Commissione 

giudicatrice trasmessa dal Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca;   

 VISTO   

- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 

straordinari di necessità e di urgenza, i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del 

Consiglio;   

DECRETA  

  

Art. 1 – di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute nell’ambito della 

predetta procedura, come di seguito elencato:   

• Prof.  Casile Antonino (presidente)  

• Prof. Cordaro Marika (componente)  

• Prof. Maselli Antonella (segretario verbalizzante) 



 

 
 

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

2 
 

  

Messina, li 15/12/2025 

       Il Direttore del Dipartimento    

                   Prof. Sergio Lucio Angelo Vinci  

                                                     (firmato digitalmente)    

  

 

 


		2025-12-15T16:58:26+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




